
 

 

ZARZĄDZENIE NR 208/2024 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 

Dz.U. z 2024 roku poz. 1530) oraz § 15 Uchwały Nr LXX/436/2023 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2024 rok z dnia 20 grudnia 2023 r, Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 49 616 365, 60zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 60 524 688, 09zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny 

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3550



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 208/2024 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 893 065,47 -140 904,00 4 374,00 756 535,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    893 065,47 -140 904,00 4 374,00 756 535,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
569 437,47 -140 904,00 0,00 428 533,47 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 297 533,00 0,00 4 374,00 301 907,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 334,38 0,00 1 387,00 61 721,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    60 334,38 0,00 1 387,00 61 721,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 58 797,00 0,00 1 387,00 60 184,00 

bieżące razem: 32 242 137,96 -140 904,00 5 761,00 32 106 994,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
137 475,01 0,00 0,00 137 475,01 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3550



majątkowe razem: 17 509 370,64 0,00 0,00 17 509 370,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
3 646 154,95 0,00 0,00 3 646 154,95 

Ogółem: 49 751 508,60 -140 904,00 5 761,00 49 616 365,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
3 783 629,96 0,00 0,00 3 783 629,96 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3550



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 208/2024 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 246 900,00 279 900,00 279 900,00 0,00 279 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 000,00 1 967 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 528,00 -31 528,00 -31 528,00 0,00 -31 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 528,00 31 528,00 31 528,00 0,00 31 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 246 900,00 279 900,00 279 900,00 0,00 279 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 000,00 1 967 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 381 260,00 251 260,00 251 260,00 0,00 251 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 028,00 -27 028,00 -27 028,00 0,00 -27 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 028,00 31 028,00 31 028,00 0,00 31 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 385 260,00 255 260,00 255 260,00 0,00 255 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 865 640,00 28 640,00 28 640,00 0,00 28 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 000,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 861 640,00 24 640,00 24 640,00 0,00 24 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 000,00 837 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 854 467,47 1 854 467,47 960 716,18 565 176,26 395 539,92 9 000,00 884 751,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -145 278,00 -145 278,00 -8 478,00 -5 491,23 -2 986,77 0,00 -136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 748,00 8 748,00 8 748,00 4 374,00 4 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 717 937,47 1 717 937,47 960 986,18 564 059,03 396 927,15 9 000,00 747 951,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 357 775,00 357 775,00 10 275,00 2 797,00 7 478,00 0,00 347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140 904,00 -140 904,00 -4 104,00 -1 117,23 -2 986,77 0,00 -136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 216 871,00 216 871,00 6 171,00 1 679,77 4 491,23 0,00 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 610 990,00 610 990,00 605 490,00 542 703,00 62 787,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 374,00 -4 374,00 -4 374,00 -4 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 748,00 8 748,00 8 748,00 4 374,00 4 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 615 364,00 615 364,00 609 864,00 542 703,00 67 161,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 134 334,38 134 334,38 74 234,14 192,00 74 042,14 0,00 60 100,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135 721,38 135 721,38 74 234,14 192,00 74 042,14 0,00 61 487,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 134 334,38 134 334,38 74 234,14 192,00 74 042,14 0,00 60 100,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135 721,38 135 721,38 74 234,14 192,00 74 042,14 0,00 61 487,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 60 659 831,09 29 757 272,50 24 699 646,97 12 533 443,57 12 166 203,40 682 847,00 4 198 528,53 146 250,00 0,00 30 000,00 30 902 558,59 30 902 558,59 258 750,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176 806,00 -176 806,00 -40 006,00 -5 491,23 -34 514,77 0,00 -136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 663,00 41 663,00 40 276,00 4 374,00 35 902,00 0,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 524 688,09 29 622 129,50 24 699 916,97 12 532 326,34 12 167 590,63 682 847,00 4 063 115,53 146 250,00 0,00 30 000,00 30 902 558,59 30 902 558,59 258 750,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3550


		2025-03-31T11:42:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




